UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VIỆT HƯNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Việt Hưng, ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách lựa chọn các đơn vị đủ năng lực đáp ứng tốt nhất

việc cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm và cung cấp suất ăn

cho các bữa ăn bán trú, nước uống cho học sinh tại các trường học công lập

trên địa bàn phường Việt Hưng năm học 2025 - 2026

Căn cứ Hướng dẫn số 02/BCĐ-HD ngày 15/7/2025 của Ban chỉ đạo An toàn

thực phẩm thành phố Hà Nội về đánh giá về an toàn thực phẩm để tổ chức các bữa

ăn bán trú cho học sinh các trường công lập trên địa bàn Thành phố năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 29/7/2025 của UBND phường Việt

Hưng về tổ chức thẩm định, đánh giá, lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm, nguyên

liệu thực phẩm, suất ăn phục vụ bữa ăn bán trú cho học sinh tại các trường học

trên địa bàn phường Việt Hưng năm học 2025 - 2026; Quyết định số 262/QĐ-

UBND ngày 29/7/2025 của UBND phường Việt Hưng về thành lập Hội đồng

thẩm định, đánh giá, lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm,

suất ăn phục vụ bữa ăn bán trú cho học sinh tại các trường học trên địa bàn phường

Việt Hưng năm học 2025 - 2026 (sau đây gọi tắt là Hội đồng thẩm định) và Quyết

định số 263/QĐ-UBND ngày 29/7/2025 của UBND phường Việt Hưng về việc

thành lập Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định, đánh giá, lựa chọn đơn vị cung cấp

thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm, suất ăn phục vụ bữa ăn bán trú cho học sinh

tại các trường học trên địa bàn phường Việt Hưng năm học 2025 - 2026;

Căn cứ kết quả thẩm định, đánh giá các đơn vị đăng ký cung cấp thực phẩm

cho các trường học trên địa bàn phường Việt Hưng năm học 2025 - 2026 của Hội

đồng thẩm định;

Uỷ ban nhân dân phường Việt Hưng thông báo:

I. Danh sách các đơn vị đáp ứng tốt nhất được lựa chọn để cung cấp

thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm, nước uống, sản phẩm sữa cho học sinh

tại các trường học công lập trên địa bàn phường Việt Hưng năm học 2025 -

2026, gồm 3 nhóm, cụ thể như sau:

Đơn vị cung cấp Địa chỉ  Sản phẩm cung cấp

Nhóm 1: Hỗn hợp (suất ăn, cung cấp nguyên liệu...)

1
Công ty TNHH Hương

Việt Sinh

Lô BT1, ngõ 191,

đường Phúc Lợi,

phường Phúc Lợi, TP.

Hà Nội.

1. Cung cấp suất ăn sẵn

2. Cung cấp suất ăn nấu tại

bếp của nhà trường.

3. Cung cấp nguyên liệu

thực phẩm.

2
Công ty TNHH thực

phẩm Minh Thoa

Số 75 tổ 12, phường

Long Biên, TP.  Hà Nội.

1. Cung cấp suất ăn sẵn

2. Cung cấp suất ăn nấu tại

bếp của nhà trường.

3. Cung cấp nguyên liệu thực

phẩm.

3

Công ty cổ phầm du

lịch và thực phẩm Sao

Việt

Số 2, ngõ 71 đường

Thạch Bàn, phường

Long Biên, TP. Hà Nội.

1. Cung cấp suất ăn sẵn

2. Cung cấp suất ăn nấu tại

bếp của nhà trường.

3. Cung cấp nguyên liệu

thực phẩm.

4
Công ty cổ phần

5SPRO

431 Ngọc Thụy,

phường Bồ Đề, TP. Hà

Nội.

1. Cung cấp suất ăn sẵn

2. Cung cấp suất ăn nấu tại

bếp của nhà trường.

5

Công ty TNHH

PTTM và DV Hồng

Anh

Số 5B ngõ 22 đường

Đặng Vũ Hỷ, phường

Việt Hưng, TP. Hà

Nội.

1. Cung cấp suất ăn nấu tại

bếp của nhà trường.

2. Cung cấp nguyên liệu

thực phẩm.

6
Công ty TNHH Chế

biến suất ăn Hoa Sữa

Số 129 Ngọc Thuỵ,

phường Bồ Đề, TP.

Hà Nội

1. Cung cấp suất ăn nấu tại

công ty chuyển đến nhà

trường.

2. Cung cấp suất ăn nấu tại

bếp ăn của nhà trường.

Nhóm 2: Nước uống đóng chai

1
Công ty TNHH Lavie

tại Hà Nội

Tầng 12, Tòa nhà

C’Land, 156 ngõ Xã

Đàn 2, phường Đống

Đa, thành phố Hà Nội.

Nước uống đóng chai nhãn

hiệu LAVIE

2 Công ty Cổ phần AVIA

CN6, KCN Nguyên

Khê, xã Phúc Thịnh,

TP. Hà Nội

Nước uống đóng chai nhãn

hiệu AVIA

3
Công ty TNHH Đầu tư

và Phát triển CLARA

Lô CN 21-B Cụm công

nghiệp Tiên Tiến, Xã

Nước uống đóng chai  nhãn

hiệu CLARA

Đơn vị cung cấp Địa chỉ  Sản phẩm cung cấp

Thịnh Minh, Tỉnh Phú

Thọ, Việt Nam.

Nhóm 3: Sữa và các sản phẩm sữa

1
Công ty TNHH

TM&DV Thạch Bàn

Số 49 đường Thạch

Bàn, phường Long

Biên, thành phố Hà Nội

Các loại sữa và sản phẩm sữa

nhãn hiệu Vinamilk

Danh sách trên gồm 10 cơ sở.

II. Đề nghị các trường học công lập trên địa bàn phường Việt Hưng

- Trên cơ sở danh sách các đơn vị được lựa chọn, đề xuất nhu cầu sử dụng

dịch vụ (nếu có), gửi báo cáo về UBND phường trước 10h00 ngày 29/8/2025 (qua

phòng Văn hóa – Xã hội, đồng chí Đặng Thị Oanh Yến nhận).

- Rà soát, bổ sung các điều kiện về cơ sở vật chất, nhân lực đảm bảo các điều

kiện để tổ chức ăn bán trú cho học sinh theo quy định.

- Chuẩn bị các điều kiện ký hợp đồng đúng quy định theo sự hướng dẫn của

UBND phường.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Hà Nội (để báo cáo);

- Sở Y tế Hà Nội (để báo cáo);

- TTĐU- HĐND phường (để báo cáo);

- các phòng: VH-XH; KTHT-ĐT;

- Các trường MN, TH, THCS công lập;

- Lưu: VT, VH-XH (03).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Vũ Xuân Trường

UBND PHƯỜNG VIỆT HƯNG

TRƯỜNG……….

Số:         /-….

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Việt Hưng, ngày       tháng    năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề xuất lựa chọn các đơn vị cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm

và cung cấp suất ăn cho các bữa ăn bán trú, nước uống, sữa…

năm học 2025 - 2026

Căn cứ Thông báo số      /TB-UBND ngày     tháng 8 năm 2025 của UBND

phường Việt Hưng về danh sách lựa chọn các đơn vị đủ năng lực đáp ứng tốt nhất

việc cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm và cung cấp suất ăn cho các

bữa ăn bán trú, nước uống cho học sinh tại các trường học công lập trên địa bàn

phường Việt Hưng năm học 2025 - 2026.

Căn cứ…

Trường……... đề xuất lựa chọn các đơn vị cung cấp thực phẩm năm học

2025 – 2026 như sau:

TT Loại dịch vụ Tên đơn vị cung cấp dịch vụ Ghi chú

1

2

3

 Tổng số đơn vị cung

cấp:

Nơi nhận:

- UBND phường;

- Lưu: VT…

Việt Hưng, ngày   tháng    năm  2025

HIỆU TRƯỞNG

(Ký, đóng dấu)

		2025-08-27T17:11:14+0700

		2025-08-27T17:15:52+0700

		2025-08-27T17:26:17+0700

		2025-08-27T17:26:17+0700

		2025-08-27T17:26:17+0700

		2025-08-27T17:26:17+0700